
 

 

Acuerdo de 27 de mayo de 2021 de la Comisión de Valoración para la resolución 
de la convocatoria extraordinaria para la selección de aspirantes a desempeñar 
puestos de Personal de Administración y Servicios en régimen de interinidad 
correspondientes a la Escala de Gestión Universitaria (con funciones de técnico 
de apoyo jurídico) de esta Universidad (Resolución 56/2021, de 6 de abril), por la 
que se publica el listado definitivo de aspirantes, admitidos y excluidos, y listado 
definitivo de puntuaciones. 
 

En cumplimiento de lo establecido en la base Quinta de la Resolución 56//2021, 
de 6 de abril por la que se aprueba una convocatoria extraordinaria y de carácter 
temporal para la selección de aspirantes a desempeñar puestos de Personal de 
Administración y Servicios en régimen de interinidad correspondientes a la Escala de 
Gestión Universitaria (con funciones de técnico de apoyo jurídico) de la Universidad 
Internacional de Andalucía, la Comisión de Valoración 

 
RESUELVE: 
 
Primero. - Publicar la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos que figura 

como Anexo I, con expresión de las causas de exclusión. 
 
Segundo. - Publicar la lista definitiva con las puntuaciones obtenidas en la 

aplicación de los puntos 1 a 3 del baremo establecido en la base Tercera de la 
convocatoria, que figura como Anexo II a este Acuerdo. 

 
Tercero. - Convocar a los aspirantes que se detallan en el Anexo III a la entrevista 

prevista en la base Cuarta de la resolución de la convocatoria, el próximo día 1 de junio 
de 2021, en la Sede del Rectorado, sita en calle Américo Vespucio número 2, de la 
ciudad de Sevilla, a partir de las 12,30, en el horario indicado en dicho anexo.  
   

Contra esta resolución, que no pone fin a la vía administrativa, se puede interponer 

recurso de alzada ante el Rector de esta Universidad, en el plazo de un mes contado a 

partir del día siguiente al de la notificación, de conformidad con lo dispuesto en los 

artículos 121 y siguiente de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 

Administrativo Común de las Administraciones Públicas.  

  
 

  
Sevilla, a la fecha de la firma electrónica 
EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN 

Diego Torres Arriaza 

  



 

 

ANEXO I 
 

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 
 

 
ADMITIDOS: 
 

DNI/NIE Apellido 1 Apellido 2 Nombre 

4**8***1G ABAD DE LOS 
SANTOS 

DANIEL 

**111*4** ACERO RAMOS MARIA 

**6*0*43* ALAMO RODRIGUEZ ALEJANDRO 

7*4**7**F BAREA RODRIGUEZ MERCEDES 

*024*9*** BARRANCO RIOS ALEJANDRO 

2*9*5*7** BRAVO PEÑALVER ANA MARÍA 

***3*69*B DE LA 
PUENTE 

COBACHO ALICIA 

*43*1*9** DIAZ LÓPEZ EVA MARÍA 

**24*8*5* DOMINGUEZ MORA CELIA 

2*71**1** FERNÁNDEZ 
TRUEBA 

ARENAS MARÍA PERPETUO SOCORRO 

2**9*5**Y FERNANDEZ 
SANTA CRUZ 

RODRIGUEZ CARMEN 

3**92*0** FLORIN DOMINGUEZ MATILDE 

***9*399* GALÁN DÍAZ ANA BELÉN 

*2**5*2*H GAMEZ DE FELIPE IBALLA 

7**5*79** GILABERT RODRIGUEZ JULIA 

7***52*1* GONZALEZ BRIEVA MONICA 

*96****7B GONZALEZ SANTOS ANDREA 

2**213*** GUERRERO RODRIGUEZ 
DE QUESADA 

FATIMA MARIA 

*4*2**40* HERMOSIN MARTIN PEDRO 

2*6**8*3* IBAÑEZ MELERO CRISTINA 

**75*35** LINARES BEJAR JOSÉ RAMÓN 

49**5***D MELERO CARRASCO LAURA 

**72*4**A MENESES VADILLO MARÍA PILAR 

52*33**** PRADAS RAMOS DOLORES MARIA 

2*792**** SANCHEZ GOMEZ ROSA MARÍA 

7*13**4** SANCHEZ NAVARRO PEDRO MIGUEL 
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***8874** SEGURA HERRERO MARIA 

*3*345*** SILVA SILVA CARMEN 

*7****04K TIERNO PRADO EMILIO 

288*****R TORTAJADA LOSA ESTRELLA 

Y***3*2*L VICENTE   ALIZEE 

 
 
EXCLUIDOS: 
 

DNI/NIE Apellido 1 Apellido 2 Nombre Causa de 
exclusión 

****751*M AGALIA BAENA NOEMI 1 

2*5*2***P ALMAGRO BORREGO CRISTINA 1 

***0*0*5A ALONSO GÓMEZ MARIA PILAR 1 

7*42**3** GARCIA MONTES MARIA DEL ROCÍO 5 

47****8*M JIMENEZ PARIENTE EUGENIA 3 

1****28*E LARA MUÑOZ ROCIO 4 

 
 

Leyenda de códigos de exclusión 
1.- Falta Copia documentación méritos 
3.- Solicitud sin aporte documental 
4.- Solicitud fuera de plazo 
5.- No aporta Vida Laboral 
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ANEXO II 
 

LISTA DEFINITIVA DE PUNTUACIONES 
 
 

DNI/NIE Apellido 1 Apellido 2 Nombre Puntuación 

*43*1*9** DIAZ LÓPEZ EVA MARÍA 22 

2*71**1** FERNÁNDEZ 
TRUEBA 

ARENAS MARÍA PERPETUO 
SOCORRO 

22 

***9*399* GALÁN DÍAZ ANA BELÉN 18 

2**213*** GUERRERO RODRIGUEZ 
DE QUESADA 

FATIMA MARIA 10 

**72*4**A MENESES VADILLO MARÍA PILAR 10 

7***52*1* GONZALEZ BRIEVA MONICA 9 

*96****7B GONZALEZ SANTOS ANDREA 9 

Y***3*2*L VICENTE   ALIZEE 8 

52*33**** PRADAS RAMOS DOLORES MARIA 7,1 

**6*0*43* ALAMO RODRIGUEZ ALEJANDRO 6,1 

*2**5*2*H GAMEZ DE FELIPE IBALLA 6,5 

*4*2**40* HERMOSIN MARTIN PEDRO 6 

**75*35** LINARES BEJAR JOSÉ RAMÓN 5 

7*4**7**F BAREA RODRIGUEZ MERCEDES 4,7 

49**5***D MELERO CARRASCO LAURA 4,4 

3**92*0** FLORIN DOMINGUEZ MATILDE 4,3 

2*9*5*7** BRAVO PEÑALVER ANA MARÍA 4,1 

***3*69*B DE LA 
PUENTE 

COBACHO ALICIA 4 

**24*8*5* DOMINGUEZ MORA CELIA 4 

2**9*5**Y FERNANDEZ 
SANTA CRUZ 

RODRIGUEZ CARMEN 4 

***8874** SEGURA HERRERO MARIA 4 

*3*345*** SILVA SILVA CARMEN 4 

*7****04K TIERNO PRADO EMILIO 4 

288*****R TORTAJADA LOSA ESTRELLA 4 

7*13**4** SANCHEZ NAVARRO PEDRO MIGUEL 0,8 

2*792**** SANCHEZ GOMEZ ROSA MARÍA 0,4 

**111*4** ACERO RAMOS MARIA 0,1 
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2*6**8*3* IBAÑEZ MELERO CRISTINA 0,1 

4**8***1G ABAD DE LOS 
SANTOS 

DANIEL 0 

*024*9*** BARRANCO RIOS ALEJANDRO 0 

7**5*79** GILABERT RODRIGUEZ JULIA 0 
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ANEXO III 
 

ENTREVISTAS 
 
 

DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre Hora 

2**213*** GUERRERO RODRIGUEZ 

DE QUESADA 

FATIMA MARIA 12:30 

**72*4**A MENESES VADILLO MARÍA PILAR 12:50 

***9*399* GALÁN DÍAZ ANA BELÉN 13:10 

*43*1*9** DIAZ LÓPEZ EVA MARÍA 13:30 

2*71**1** FERNÁNDEZ 

TRUEBA 

ARENAS MARÍA PERPETUO 

SOCORRO 

13:50 
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